
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(Управление образования администрации МО «Заиграевский район») 

 

«ЗАГАРАЙН АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН 

ЗАХИРГААНАЙ «СОЁЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ»  

ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН 

 

 

П Р И К А З     

 
21 апреля 2023 г.                                                                                                                     № 186 

 

п. Заиграево 

 

 

О проведении выездного семинара-совещания  

  

В целях обеспечения организационной и методической поддержки, повышения 

профессиональной компетентности заместителей директоров по воспитательной работе 

образовательных учреждений МО «Заиграевский район», повышения эффективности 

профилактической работы с несовершеннолетними, в соответствии с Планом работы УО 

АМО «Заиграевский район», приказываю: 

1. Провести 5 мая 2023 года в 1000 час на базе МБОУ «Ацагатская СОШИ» (с. Нарын-

Ацагат, ул. Школьная, 1) выездной семинар - совещание по теме "Непрерывность и 

преемственность процесса воспитания. Успешные практики работы". 

2. Утвердить программу проведения семинара (Приложение 1). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений МО «Заиграевский район» 

направить заместителей директоров по ВР для участия в семинаре. 

4. Директору МБОУ «Ацагатская СОШИ» Рандаловой О.В.: 

4.1. Обеспечить подготовку мероприятия. 

4.2. Провести семинар с обязательным выполнением требований СанПиН, в 

условиях распространения COVID-2019. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»                                   А.А. Шурыгина 

 
 

 

 

 

 

Исп. Шалькова С.С. тел.- 8(30136)4-19-24 



 

 

Приложение 1 

К приказу управления образования  

№ 186 от 21.04. 2023 г. 

 

 

Программа районного семинара-совещания  

заместителей директоров по воспитательной работе 

образовательных учреждений МО «Заиграевский район» 

тема "Непрерывность и преемственность 

процесса воспитания. Успешные практики работы" 

 

 

 

 

 

 

 

Время Мероприятия Класс  Место 

проведен

ия 

Ответственный 

09.20-

10.00 

Регистрация участников Фойе 
 

09.20-

10.00 

Завтрак Столовая Дашиева Л.В., старший повар 

10.05-

10.50 

Открытые занятия 

 

 

10.05.-

10.50  

"Это было недавно, это было 

давно" 

4 Каб. № 1 Шагдарова Эржена 

Лосоловна, кл.рук. 4 кл  
"Война в истории моей 

малой родины" 

8 Каб. № 8 Раднаева Евгения 

Батоочировна, кл.рук.8 кл. 

"Память, объединяющая 

поколения" 

9 Каб. № 7 Намсараева Алима Цыбиковна 

кл.рук.9кл 

11.55-

12.25 

Мероприятие посвященное 

памяти  о геноциде 

советского народа 

нацистами и их 

пособниками в годы ВОВ  

 
Актовый 

зал 

Жалсараева Роза Викторовна, 

советник директора по 

воспитанию 

12.30-

13.00 

Круглый стол "Непрерывность и 

преемственность 

процесса воспитания. Успешные 

практики работы" 

 

 

Подведение итогов  

Актовый 

зал 

Шалькова Светлана 

Степановна 

Сономдоржиева Дарима 

Нимаевна , зам.директора по 

ВР 

 

Шалькова Светлана 

Степановна, заместитель 

начальника управления 

образования АМО 

«Заиграевский район» 

13.00- 

13.30 

Обед Столовая Дашиева Людмила 

Викторовна, старший повар 


